
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш/ЖЩ № /Ш-л

Об участии команды Сорочинской 
местной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» во 2-м Лично- 
Командном Чемпионате Оренбургской 
области по настольным спортивным играм 
(НСИ) между командами МО ВОИ

В целях содействия физическому, духовному развитию и реабилитации 
людей с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
(Козлов А.Н.%

1.1. Направить в город Оренбург, с 14 по 15 ноября 2023 года, команду 
Сорочинской местной организации «Всероссийское общество инвалидов», 
для принятия участия во 2-м Лично-Командном Чемпионате Оренбургской 
области по настольным спортивным играм (НСИ) между командами МО 
ВОИ, в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Определить ответственных лиц за жизнь и здоровье участников 
команды в пути следования.

2. Управлению образования администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области (Федорова Т.В.) выделить автотранспорт для 
перевозки участников команды Сорочинской местной организации 
«Всероссийское общество инвалидов».

3. Финансирование мероприятия осуществляется за счет средств бюджета 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, предусмотренных муниципальной программой «Развитие 
физической культуры и спорта в Сорочинском городском округе 
Оренбургской области», согласно сметы (приложение № 2 к настоящему 
постановлению).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам - начальника 
Управления образования Федорову Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования



Сорочинский городской округ Оренбургской области 
(http ://sorochinsk5 6.ru).

сети «Интернет»

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Такмаковой Т.П., Аравицкой Т.А., отделу по физической культуре и спорту, 
Управлению образования, Управлению финансов, Рябых Е.С., прокуратуре.

6.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от юиаозз №

Состав
команды Сорочинской местной организации «Всероссийское общество 

инвалидов» для участия
во 2-м Лично-Командном Чемпионате Оренбургской области по настольным 

спортивным играм (НСИ) между командами МО ВОИ, 
проводимом в городе Оренбурге с 14 по 15 ноября 2023 года

№ 
п/п

Ф.И.О. Дата 
рождения

Группа 
инвалидности

Заявленный 
вид НСИ

1 Дедова Надежда
Александровна

15.11.1950 2 Шаффлборд, 
Корнхол, 
Джакколо

2 Золотых Игорь 
Владимирович

16.11.1989 2 Новус

3 Пыхтина Закира 
Зуфировна

12.05.1957 3 Шаффлборд, 
Корнхол, 
Джакколо

4 Ситнянская Елизавета
Владимировна

17.04.1961 актив Шаффлборд, 
Корнхол, 
Джакколо

5 Шерстнева Надежда 
Викторовна

13.02.1960 3 Шаффлборд, 
Корнхол, 
Джакколо



Приложение № 2
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от ШШМ № W-Л

Смета
на участие команды Сорочинской местной организации «Всероссийское 

общество инвалидов» для участия
во 2-м Лично-Командном Чемпионате Оренбургской области по настольным 

спортивным играм (НСИ) между командами МО ВОИ, 
проводимом в городе Оренбурге с 14 по 15 ноября 2023 года

Проживание - 1 чел. х 2300 руб. х 5 чел. = 11 500 рублей

Всего: 11 500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей.


